РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) АРХАРА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014                                                                                     № 150
      п. Архара

О рыночной стоимости 1 (одного) квадратного метра жилой площади в поселке Архара

В соответствии с Отчетом № 69-14-н об экспертном определении рыночной стоимости 1 (одного) квадратного метра благоустроенной жилой площади в поселке Архара Амурской области, в целях реализации целевых программ,

поста н о в л я ю :

 Утвердить  на 2015 год среднюю рыночную стоимость 1 (одного) квадратного метра благоустроенной жилой площади в поселке Архара для расчета размеров субсидий, предоставляемых за счет средств федерального и областного бюджетов для категорий граждан, проживающих в поселке Архара, на приобретение жилых помещений в размере 25 971 (двадцать пять тысяч девятьсот семьдесят один)  рубль.

Глава поселка Архара                                                                         Е.П. Манаева